
 

 

UCHWAŁA NR 75/2019 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany nr 3 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 5/2002 

terenu wsi Wierzawice - etap I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), po stwierdzeniu, że 

zmiana planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Leżajsk zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Leżajsk nr XV/146/2000 z dnia 28 kwietnia 2000 r. wraz 

z późn. zm., Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę nr 3 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 5/2002 terenu wsi 

Wierzawice – etap I, uchwalonego uchwałą nr XVI/81/2007 Rady Gminy Leżajsk z dnia 29 sierpnia 2007 r. 

ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2007 r. nr 82, poz. 1882, zmienionego uchwałą 

nr XXXVII/246/2013 Rady Gminy Leżajsk z dnia 28 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. 

poz. 2114) oraz uchwałą nr LXI/375/2017 Rady Gminy Leżajsk z dnia 29 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2018 r. poz. 520) zwaną dalej zmianą planu. 

2. Zmiana planu, o której mowa w ust. 1, dotyczy obszaru położonego w południowej części obrębu 

Wierzawice o powierzchni około 4,47 ha, w granicach oznaczonych na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) Załącznik nr 1 – stanowiący integralną część uchwały, sporządzony na kopii mapy zasadniczej w skali 

1:2000, który obowiązuje w zakresie oznaczeń zmiany planu nr 3 – etap I; 

2) Załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, o której mowa 

w ust. 1. 

§ 2. W uchwale nr XVI/81/2007 Rady Gminy Leżajsk z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego nr 5/2002 terenu wsi Wierzawice, zmienionej uchwałą 

nr XXXVII/246/2013 Rady Gminy Leżajsk z dnia 28 marca 2013 r. oraz uchwałą nr LXI/375/2017 Rady 

Gminy Leżajsk z dnia 29 grudnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) P - tereny obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, o powierzchni 9,68 ha;”, 

b) pkt 5a otrzymuje brzmienie: 

„5a) P/U - tereny obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i usług, o powierzchni 5,88 ha;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 4492



2) w §4a pkt 4: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) od terenów wód otwartych (WS) dla terenu 4.P/U,”, 

b) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) od terenów użytków zielonych (RZ) dla terenu 4.P/U,”, 

c) lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) od terenów dróg wewnętrznych (11.KWD2, 74.KDW2);”. 

3) po §4b dodaje się §4c w brzmieniu: 

„§ 4c. 1. Ustalenia zawarte w §4b nie dotyczą terenu 4.P/U. 

2. Dla terenu 4.P/U w zakresie miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych 

w kartę parkingową: 

1) na terenach dróg publicznych, w strefach zamieszkania i w strefach ruchu obowiązują w ilości 

zgodnej z przepisami odrębnymi; 

2) na terenach innych niż wymienione w pkt. 1 w liczbie nie mniejszej niż: 

a) 1 miejsce – jeżeli liczba miejsc parkingowych wynosi od 6 do 15, 

b) 2 miejsca  jeżeli liczba miejsc parkingowych wynosi powyżej 15, na każde 15 miejsc.”; 

4) po §5 dodaje się §5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Na terenie 4.P/U dopuszcza się podziały działek w celu powiększenia sąsiedniej nieruchomości 

lub regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami oraz pod nowe dojazdy.”; 

5) po §7 dodaje się §7a w brzmieniu: 

„§ 7a. Na terenie 4.P/U w zakresie lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych 

źródeł energii obowiązują następujące ustalenia: 

1) dopuszcza się instalacje odnawialnych źródeł energii o mocy elektrycznej nie większej niż 50 kW 

lub o mocy cieplnej nie większej niż 100 kW; 

2) nie dopuszcza się instalacji odnawialnych źródeł energii wytwarzających energię z odnawialnych 

źródeł energii wykorzystującego energię wiatru oraz wytwarzania biogazu rolniczego.”; 

6) w §12 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) ustalenia zawarte w pkt 1, 2 i 3 nie dotyczą terenu 4.P/U.”; 

7) w §18: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przeznaczenie terenów obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczonych 

symbolami 1.P, 2.P, 3.P, 4.P, 5.P, 6.P, 7.P, 8.P, 9.P, 10.P, 12.P.”, 

b) ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dostępność komunikacyjna terenów P - bezpośrednia z dróg publicznych graniczących z terenem, 

tj. z drogi 1.KDZ, z drogi 1.KDL2, z drogi 4.KDL2; pośrednia poprzez drogi wewnętrzne: 

10.KDW2, 75.KDW2, graniczące z terenem;”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4492



8) po §20a dodaje się §20b w brzmieniu: 

„§ 20b. 1. Ustala się przeznaczenie terenu obiektów produkcyjnych, składów i magazynów i usług, 

oznaczonego symbolem 4.P/U. 

2. Przeznaczenie podstawowe obiekty produkcyjne, składy, magazyny i usługi w tym usługi 

hotelarskie. 

3. Na terenie 4.P/U dopuszcza się lokalizację: 

1) parkingów; 

2) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz inwestycji z zakresu łączności publicznej; 

3) stawów i zbiorników wodnych. 

4. Na terenie 4.P/U w zakresie kształtowania zabudowy obowiązuje: 

1) lokalizacja budynku produkcyjno-usługowego lub odrębnie budynku produkcyjnego lub 

usługowego; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z §4a; 

3) wysokość wszystkich budynków nie większa niż 12,0 m; 

4) dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o jednakowym nachyleniu głównych połaci dachu pod kątem 

od 20° do 45°. 

5. Na terenie 4.P/U w zakresie zagospodarowania terenu i kształtowania ładu przestrzennego 

obowiązuje: 

1) intensywność zabudowy nie mniejsza niż 0,1 i nie większa niż 1,5; 

2) powierzchnia zabudowy nie większa niż 70% powierzchni działki budowlanej; 

3) powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza niż 20% powierzchni działki budowlanej. 

6. Na terenie 4.P/U w zakresie zasad ochrony środowiska ustala się zakaz lokalizacji przedsięwzięć 

mogących zawsze znacząco i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko. Zakaz ten nie dotyczy 

przedsięwzięć, dla których przeprowadzona ocena oddziaływania na środowisko wykazała brak 

niekorzystnego wpływu na przyrodę oraz zdrowie i życie ludzi lub wydana została decyzja o braku 

potrzeby przeprowadzania oceny oddziaływania na środowisko. 

7. Na terenie 4.P/U ustala się liczbę miejsc parkingowych: 

1) nie mniej niż 1 na każde rozpoczęte 200 m² powierzchni użytkowej obiektów produkcyjnych, 

składów i magazynów; 

2) nie mniej niż 1 na każde rozpoczęte 50 m² powierzchni użytkowej usług. 

8. Zasady obsługi komunikacyjnej: 

1) dostępność komunikacyjna terenu 4.P/U - pośrednia poprzez drogę wewnętrzną 74.KDW2, 

graniczącą z terenem; 

2) do działek budowlanych nie obsługiwanych żadną z form dostępności komunikacyjnej wymienioną 

w pkt 1 poprzez działkę będącą dojazdem niewydzielonym, pod warunkiem spełniania następujących 

wymagań: 

a) parametry dojazdów powinny zapewniać dostęp do drogi publicznej odpowiedni do 

przeznaczenia terenów i ich sposobu użytkowania, 

b) szerokość dojazdów powinna być nie mniejsza niż 5 m. 

9. Na terenie 4.P/U obowiązuje zastosowanie rozwiązań eliminujących lub ograniczających do 

minimum ewentualne przyszłe oddziaływanie przedsięwzięć wyłącznie do granic tego terenu.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4492



9) na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/81/2007 Rady Gminy Leżajsk z dnia 

29 sierpnia 2007 r. z późn. zm., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

w zakresie oznaczeń zmiany planu nr 3 – etap I. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Krawiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4492



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4492



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4492



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4492



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4492



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4492



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4492



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4492



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4492



 
 

Rozstrzygnięcie 

o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu 
 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Gminy Leżajsk stwierdza, co następuje: 

§1. 

Nie uwzględnia się uwagi złożonej w dniu 05.08.2019 r., o treści: 

„W związku z Obwieszczeniem Wójta Gminy Leżajsk z dnia 28.06.2019 r. dotyczącym przystąpienia do 

sporządzenia zmiany nr 3 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 5/2002 terenu wsi 

Wierzawice - etap l, PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Biuro Nieruchomości i Geodezji Kolejowej Wydział 

Nieruchomości i Geodezji w Krakowie, uzgadnia pozytywnie przedmiotowy dokument planistyczny. 

Uzasadnienie: 

Zmiana nr 3 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 5/2002 terenu wsi Wierzawice - etap I, 

według załącznika graficznego obejmuje obszar położony w sąsiedztwie linii kolejowej nr 88 Lublin - 

Przeworsk, który zakwalifikowano jako teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i usług - 4.P/U. 

Przedmiotowy teren zabudowy, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. 

w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasów hałasu w środowisku (Dz.U. z 2014 r poz.112), nie jest terenem 

chronionym akustycznie. 

Opinię z uwarunkowaniami dla terenów położonych w sąsiedztwie linii kolejowej przesłano do Urzędu Gminy 

Leżajsk w piśmie nr IGK15c-505-38/2019 z dnia 08.04.2019 r.” 

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia: 

Uwaga nieuwzględniona jako bezprzedmiotowa.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4492



 

Uzasadnienie 

Przedmiotowa Uchwała Rady Leżajsk jest wynikiem realizacji Uchwały nr 22/2018 z dnia 21.03.2018 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 3 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

nr 5/2002 terenu wsi Wierzawice, zwaną dalej zmianą planu nr 3 – etap I. W trakcie opracowywania zmiany 

miejscowego planu podjęto decyzję o podziale terenu objętego niniejszą uchwałą o zmianie mpzp na dwie 

części - etap I i etap II. 

Przedmiotem zmiany planu nr 3 – etap I jest przeznaczenie pod teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów i usług. 

Ze względu na zakres zmiany planu nie zaszła potrzeba rozstrzygania o sposobie realizacji, zapisanych 

w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach 

ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

Głównym celem zmiany nr 3 – etap I miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest stworzenie, 

w formie prawa miejscowego, takich warunków zagospodarowania terenu, które pozwolą maksymalnie 

podnieść walory terenu objętego tym planem. 

Istotnym elementem opracowanej zmiany planu nr 3 – etap I jest odzwierciedlenie polityki przestrzennej 

Gminy Leżajsk, określonej w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy. 

Przeprowadzona analiza zgodności zapisów zmiany nr 3 – etap I planu miejscowego ze Studium, o której 

mowa powyżej wskazuje, że przedmiotowa zmiana planu, po uchwaleniu zmiany studium jest zgodna 

z ustaleniami tego Studium. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego oraz jego zmiany są aktem prawa miejscowego, do 

ustanowienia którego uprawniają Radę przepisy ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.). 

W trakcie realizacji zmiany nr 3 – etap I planu miejscowego zawiadomiono wymagane przepisami prawa 

instytucje oraz ogłoszono w prasie i poprzez obwieszczenie na tablicy Urzędu Gminy Leżajsk o przystąpieniu 

do opracowania zmiany nr 3 – etap I planu miejscowego oraz o terminie składania wniosków. 

Projekt zmiany planu nr 3 – etap I uzyskał wymagane przepisami prawa uzgodnienia oraz opinie, w tym 

m.in. Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

Podkarpacki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny wydał pozytywną opinię nr 

SNZ.9020.11.53.2019.JM z 28.03.2019 r. pod warunkiem uzupełnienia tekstu planu o zapisy dotyczące 

zastosowania rozwiązań eliminujących lub ograniczających do minimum ewentualne przyszłe oddziaływanie 

przedsięwzięć do granic obszaru P/U. Powyższy zapis wprowadzono do projektu zmiany planu. 

Projekt zmiany planu nr 3 – etap I nie wymagał opiniowania przez właściwy organ Państwowej Straży 

Pożarnej i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w zakresie lokalizacji nowych zakładów 

o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii, zmian, o których mowa w art 250 ust. 5 i 7 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 799 ze zm.). 

W toku opracowywania zmiany nr 3 – etap I miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

nie zaszła potrzeba wystąpienia o zgody na przeznaczenie na cele nierolnicze i nieleśne gruntów. 

Projekt zmiany planu nr 3 – etap I został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 08.07.2019 r. do 

08.08.2019 r. W dniu 12.07.2019 r. odbyła się również dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie zmiany 

planu nr 3 – etap I rozwiązaniami. Do wyłożonego projektu w terminie wpłynęła jedna uwaga, uznana jako 

bezprzedmiotowa. 

W oparciu o art. 42 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (j.t. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 2081 ze zm.) przeprowadzono procedurę dotyczącą strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko. 

Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 ustawy: 

W zakresie wymagań ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury ustalenia zmiany planu nr 3 – 

etap I określają parametry kształtowania zabudowy w dostosowaniu do istniejącej zabudowy w obszarze 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4492



zmiany planu nr 3 – etap I. Przedmiotem zmiany planu 3 – etap I jest ustalenie terenu pod obiekty produkcyjne, 

składów i magazynów i usług, której wysokości i intensywność dostosowano do lokalnych walorów 

architektonicznych i krajobrazach, jak również do wymogów technologicznych planowanej zabudowy. 

W zakresie wymagań ochrony środowiska ustalenia planu uwzględniają obowiązujące w tym zakresie przepisy 

prawa. 

W obszarze zmiany planu nr 3 – etap I nie występują obiekty ani obszary objęte ochroną konserwatorską. 

 Ze względu na zakres wprowadzanych zmian w obowiązującym planie w niniejszej zmianie planu 

nr 3 – etap I nie zaszła potrzeba zmiany w  zakresie wymagań ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi 

i mienia, które zostały już określone w obowiązującym planie. 

Zapisy zmiany planu nr 3 – etap I w zakresie wyznaczania miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych 

w kartę parkingową uwzględniają potrzeby osób niepełnosprawnych, w zakresie dostępności dla tych osób 

terenów zabudowy przyjęto ustalenia w zakresie kształtowania układu komunikacyjnego obszaru, 

zapewniającego dojazd do wszystkich nieruchomości w jego granicach. 

 Ustalenia zmiany planu nr 3 – etap I wykorzystują w pełni walory ekonomiczne przestrzeni. 

Uwzględniono prawo własności poprzez wyłożenie do publicznego wglądu, podczas którego wpłynęła jedna 

uwaga, uznana jako bezprzedmiotowa. Na obszarze nie występują tereny, dla których należało zapisać zakazy 

i nakazy w zakresie obronności państwa. Potrzeba interesu publicznego została przeanalizowana, ze względu 

na zakres zmiany planu nr 3 – etap I, nie zaszła potrzeba wprowadzenia zmian do obowiązującego planu w tym 

zakresie. 

 Udział społeczeństwa w pracach nad zmianą nr 3 – etap I miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zapewniono zgodnie z przepisami art. 17 pkt 1, 9 i 11 ustawy, poprzez możliwość składania 

wniosków do zmiany planu nr 3 – etap I, zorganizowania wyłożenia projektu do publicznego wglądu, 

organizowania dyskusji publicznej, wyznaczenia terminu, w którym osoby fizyczne i prawne oraz jednostki 

organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogły wnosić uwagi dotyczące projektu zmiany planu nr 3 

– etap I. Informacje o tych działaniach były przekazywane do publicznej wiadomości w sposób określony 

w przywołanych wyżej przepisach ustawy, w tym także przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Dokumentacja prac planistycznych pozostaje dostępna do wglądu w celu zachowania jawności i przejrzystości 

procedur planistycznych. 

Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 3 ustawy: 

 Zgodnie z art. 1 ust. 3 ustawy gmina ustalając przeznaczenie terenu lub określając potencjalny sposób 

zagospodarowania i korzystania z terenu, waży interes publiczny i interesy prywatne, w tym zgłaszane 

w postaci wniosków i uwag, zmierzające do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian 

w zakresie jego zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. Interes prywatny 

został uwzględniony w bardzo szerokim zakresie, w szczególności w zakresie przeznaczenia pod zabudowę 

gruntów we władaniu osób fizycznych, z uwzględnienie ich wniosków. 

Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 4 ustawy: 

 W ustaleniach projektu zmiany planu nr 3 – etap I dążono do minimalizowania transportochłonności 

układu przestrzennego, poprzez wykorzystanie do obsługi komunikacyjnej obszaru przede wszystkim 

istniejących elementów układu komunikacyjnego, graniczących bezpośrednio z obszarem zmiany planu nr 3 – 

etap I. 

Obszar opracowania leży na terenie o w pełni wykształconej zwartej strukturze funkcjonalno-przestrzennej 

w granicach jednostki osadniczej wsi Wierzawice i w granicach tych zapisy uchwały służą do uzupełniania 

istniejącej zabudowy. Obszary te należy uznać za generalnie przygotowane do zabudowy w zakresie 

dostępności komunikacyjnej i dostępności infrastruktury. 

Zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1. 

 Podejmując uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany nr 3 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Wierzawice, Rada Gminy Leżajsk dokonała analizy dotyczącej 

zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planu nr 3 i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań 

z ustaleniami studium po jego zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4492



 Zgodnie z wynikami analizy o której mowa w art. 32 ust. 1, sporządzenie zmiany nr 3 – etap 

I miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, podyktowane jest koniecznością dostosowania 

zapisów planu do aktualnie obowiązujących przepisów prawa oraz doprowadzenie do jego zgodności 

z przewidywanymi rozwiązaniami przyjętymi w Studium. 

 Ustalenia zmiany planu nr 3 – etap I są zgodne z treścią oceny aktualności studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

uchwała nr LX/408/2014 z dnia 30 października 2014 r. Rady Gminy Leżajsk. 

Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy 

 Analizę wpływu ustaleń zmiany planu nr 3 – etap I na finanse publiczne, w tym budżet gminy 

przeprowadzono w toku sporządzania prognozy skutków finansowych uchwalenia zmiany nr 2 planu 

miejscowego, wykonanej na podstawie przepisu art. 17 pkt 5 ustawy. Przeprowadzona analiza wskazuje, iż 

uchwalenie planu w badanym obszarze związane będzie wyłącznie z nieznacznymi wydatkami związanymi 

z kosztami sporządzenia planu. 

Podsumowując należy stwierdzić, iż zmiana nr 3 – etap I miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu wsi Wierzawice jest zgodna z polityką przestrzenną Gminy Leżajsk oraz sporządzona 

została w oparciu o obowiązujące przepisy prawa. Zmiana nie pozostaje w sprzeczności z interesem 

publicznym, uwzględnia wymagania ochrony środowiska oraz tworzy podstawę do realizacji celu, o którym 

mowa wcześniej. 

 Biorąc powyższe pod uwagę, Wójt Gminy Leżajsk uznał za uzasadnione przedłożenie Radzie Gminy  

przedmiotowej uchwały w sprawie uchwalenia zmiany nr 3 – etap I miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu we wsi Wierzawice. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4492


		2019-09-19T11:59:36+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




